

## **MMJ Anlæg ApS**

**Engvangsvej 2  
4270 Høng**

**CVR-nr. 38 57 74 25**

### **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. december 2022

---

Anders Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MMJ Anlæg ApS Engvangsvej 2 4270 Høng
	CVR-nr.: 38 57 74 25
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 18. april 2017
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Kalundborg
<b>Bestyrelse</b>	Anders Pedersen, formand Signe Pedersen Morten Michael Jensen
<b>Direktion</b>	Morten Michael Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Marskvej 27A 4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 207.501, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 924.521.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>689.728</b>	<b>617.932</b>
Personaleomkostninger	1	-368.662	-341.234
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-44.715	-38.980
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>276.351</b>	<b>237.718</b>
Finansielle omkostninger	3	-6.063	-1.843
<b>Resultat før skat</b>		<b>270.288</b>	<b>235.875</b>
Skat af årets resultat	4	-62.787	-55.075
<b>Årets resultat</b>		<b>207.501</b>	<b>180.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		207.501	180.800
		<b>207.501</b>	<b>180.800</b>

## Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	10.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>10.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.141	71.856
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>37.141</b>	<b>71.856</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.141</b>	<b>81.856</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.125	5.775
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	63.331	69.920
Andre tilgodehavender		64.000	59.583
Udskudt skatteaktiv		22.915	25.535
Selskabsskat		0	47.094
Periodeafgrænsningsposter	8	88.345	37.702
<b>Tilgodehavender</b>		<b>256.716</b>	<b>245.609</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>800.283</b>	<b>574.433</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.056.999</b>	<b>820.042</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.094.140</b>	<b>901.898</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		874.521	667.019
<b>Egenkapital</b>		<b>924.521</b>	<b>717.019</b>
Selskabsskat		46.214	23.946
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.214</b>	<b>23.946</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.191	21.337
Selskabsskat		3.072	0
Anden gæld		72.392	124.596
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>123.405</b>	<b>160.933</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>169.619</b>	<b>184.879</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.094.140</b>	<b>901.898</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	667.020	717.020
Årets resultat	0	207.501	207.501
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>874.521</b>	<b>924.521</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	358.864	333.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.798</u>	<u>7.370</u>
	<b><u>368.662</u></b>	<b><u>341.234</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	10.000	20.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>34.715</u>	<u>18.980</u>
	<b><u>44.715</u></b>	<b><u>38.980</u></b>
der fordeler sig således:		
Goodwill	10.000	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>34.715</u>	<u>18.980</u>
	<b><u>44.715</u></b>	<b><u>38.980</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.063</u>	<u>1.843</u>
	<b><u>6.063</u></b>	<b><u>1.843</u></b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	60.214	44.946
Årets udskudte skat	2.620	10.129
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-47	0
	<u><b>62.787</b></u>	<u><b>55.075</b></u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2021		100.000
Kostpris 30. juni 2022		100.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		90.000
Årets afskrivninger		10.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		100.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<u><b>0</b></u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021		603.777
Kostpris 30. juni 2022		603.777
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		531.921
Årets afskrivninger		34.715
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		566.636
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<u><b>37.141</b></u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>63.331</u>	<u>69.920</u>
	<b><u>63.331</u></b>	<b><u>69.920</u></b>
<b>8 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier samt periodiserede engangsydelser vedrørende leasing.		
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	128.286	125.550
Mellem 1 og 5 år	205.511	253.565
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>333.797</u></b>	<b><u>379.115</u></b>
Restværdi ved udløb af leasingforpligtelse	146.390	112.000
<b>10 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.		